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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51629012V

2. Data e Regjistrimit 29/04/2025
3. Emri i Subjektit EMAY CONSTRUCTION CONTRACTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.Ramazan Kasa, pasuria 2/314-ND, vol 40, 
faqe 122, zk.8350, njesia administraive 9, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi i objekteve civile, industriale, turistike dhe çdo lloj 
ndërtese tjetër; realizimi i projekteve të infrastrukturës dhe 
superstrukturës, duke përfshirë ndërtimin e rrugëve, 
hekurudhave, porteve detare, aeroporteve, urave, tuneleve, 
impianteve industriale, investimeve dhe termocentraleve, 
prodhimit dhe shperndarjes  se energjise  me erë, diell, ujë 
dhe karburante fosile, si dhe sistemeve të furnizimit me ujë, 
kanalizimeve dhe infrastrukturës së komunikimit, shpime, 
germime dhe transport te dherave. Veprimtari si ndërtues, 
rikonstuktues për projektet e veta, ndërtues, rikonrtuktues  
për llogari të palëve të dyta dhe të treta, si dhe investitor dhe 
zhvillues projektesh ndërtimi.  Realizimi i projekteve të 
ndërtimit “me çelësa në dorë”, duke përfshirë ndërtimin nga 
themelet deri në dorëzimin e plotë të objektit të përfunduar. 
Blerja, zhvillimi, menaxhimi dhe shitja e pasurive të 
paluajtshme. Projektim dhe inxhinieri. Shërbime projektimi, 
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studimi dhe konsulence në fushën e ndërtimit civil dhe 
industrial. Hartimi i projekteve arkitektonike, projektimi 
strukturor, projektimi elektrik dhe mekanik, projektimi i 
sistemeve hidraulike, si dhe hartimi i projekteve inxhinierike 
dhe infrastrukturore; realizimi, mbikëqyrja dhe dorëzimi i 
tyre. Shërbime të mbikëqyrjes teknike dhe kolaudimit të 
punimeve të ndërtimit. Prodhim, përpunim dhe tregtim 
materialesh ndërtimi. Prodhimi, përpunimi, përfaqësimi, 
importi, eksporti, tregtimi me shumicë dhe pakicë i 
materialeve të ndërtimit, përfshirë por pa u kufizuar në: 
Produkte alumini, të prodhuara nëpërmjet procesit të 
ekstrudimit, për përdorim në sektorin industrial, ndërtimor 
dhe arkitektonik. Profile alumini dhe aksesorë të ndryshëm 
për ndërtim dhe industri. Produkte nga hekuri dhe çeliku, 
profile të ndryshme, të galvanizuara, metalike, si dhe 
produkte të përpunuara dhe gjysmë-produkte për ndërtim dhe 
industri. Kompozit alumini dhe panele alumini për 
përdorime të ndryshme në fasada, mbulim, dekorime dhe 
izolime. Fasada prej alumini, dritare dhe dyer alumini, si dhe 
sisteme të mbulesave të nxehta dhe të ftohta, për prodhim, 
tregtim dhe montim. Xhama të ndryshëm për ndërtim dhe 
industri, për fasada, ndarje, dritare, dyer dhe përdorime të 
tjera. Pajisje mekanike dhe komponentë të industrisë së 
aluminit, përfshirë prodhimin dhe tregtimin e tyre. Produkte 
dhe komponentë metalikë të formuar për përdorime 
arkitektonike dhe industriale, përfshirë punime në hekur, 
çelik, inoks dhe fletë metalike. Produkte nga çeliku inoks, 
për përdorime strukturore dhe dekorative në ndërtim. 
Produkte mermeri dhe graniti, për ndërtime civile dhe 
industriale, dekorime të brendshme dhe të jashtme, përfshirë 
prodhimin, përpunimin dhe montimin e tyre. Produkte 
izolimi – prodhimi, përpunimi, montimi dhe tregtia e 
produkteve të izolimit për ambiente të brendshme dhe të 
jashtme, për qëllime ndërtimi dhe dekorimi. Produkte druri – 
prodhimi, përpunimi, montimi dhe tregtia e dyerve, dritareve 
dhe kuzhinave prej druri, për përdorim në ambiente të 
brendshme dhe të jashtme, për qëllime ndërtimi dhe 
dekorimi. Metale të çmuara – blerja, shitja, importi, eksporti, 
dizajnimi dhe përpunimi i metaleve të çmuara, si ari dhe 
argjendi. Pajisje dhe mjete ndihmëse për ndërtim. Prodhimi, 
importi, eksporti, tregtimi, dhënia me qira dhe montimi i 
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skelave të ndërtimit, platformave të punës, skelave të varura 
dhe pajisjeve të tjera ndihmëse për punime ndërtimi dhe 
mirëmbajtjeje. Shërbime transporti, Transport tokësor, detar 
dhe ajror i mallrave, mjeteve dhe i pasagjereve per vete dhe 
te trete. Transport me mjete jasht norme. Punime me vinça 
ne lartësi e thellësi, shërbime me vinç të kapaciteteve te 
ndryshme për vete e të tretë dhe dhënie me qira. Shërbime 
konsulence dhe menaxhimi Ofrimi i shërbimeve të 
konsulencës në sektorin e ndërtimit, përfshirë: Menaxhimin e 
projekteve ndërtimore dhe investimeve. Kontrollin teknik 
dhe cilësor të materialeve dhe proceseve të ndërtimit. 
Shërbime të kolaudimit, vlerësimit dhe dorëzimit të 
objekteve të përfunduara. Tregti të përgjithshme Importi, 
eksporti, tregtia me shumicë dhe pakicë e produkteve dhe 
mallrave të ndryshme industriale, të ndërtimit dhe të 
konsumit. 
Cengiz Yilmaz10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/04/2025 Deri: 23/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Cengiz Yilmaz
12.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Tufik Xhurxhi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



4

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albacc1@outlook.com  
Telefon: 0694903390  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-439296-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE210AF4-49AE-4648-8F5F-7AE4C497BAB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD0D9F4-C358-422A-9950-A91948CDFDCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A123711-EE52-46D7-A2AA-AAE7CB12930A

